
Uchwała Nr XXX/233/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 28 maja 2009 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek dla nauczycieli, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Powiat Krośnieński. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym I Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm./ oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i art. 91 d 

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela /t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 

674 ze zm./ 

Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach, 

obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela o liczbę godzin zajęć stanowiącą różnicę między obowiązującym nauczyciela 

tygodniowym wymiarem zajęć a tygodniowym wymiarem ząjęć określonym w tabeli 

stanowiącej załącznik do uchwały. 

§2 

Wymiar zajęć ustalony zgodnie z § 1 dotyczy również nauczycieli, którym powierzono 

pełnienie obowiązków kierowniczych w zastępstwie. Nowy wymiar obowiązuje tych 

nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym powierzono 

zastępstwo, a jeżeli powierzenie stanowiska nastąpiło pierwszego dnia miesiąca - od tego 

dnia. 

§ 3 

Zarząd Powiatu może zwiększyć obniżenie tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

zajęć określonego zgodnie z § 1, do całkowitego zwolnienia włącznie, jeżeli zakres zadań 

oraz warunki pracy szkoły uzasadniają dalsze obniżenie lub całkowite zwolnienie. 



§4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5 

Traci moc uchwała Nr XIV /128/2000 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 31 sierpnia 

2000 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych, dla których Powiat 

Krośnieński jest organem prowadzącym. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

, .. l(~/y/ ,f 
i 

'-../ 



Lp. 

1. 

la. 

2. 

2a. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Stanowisko kierownicze 

Dyrektor szkoły (zespołu) każdego typu, liczącej: 

- do 4 oddziałów 

- 5-6 oddziałów 

- 7-8 oddziałów 

- 9-16 oddziałów 

- 1 7 i więcej oddziałów 

Załącznik 

do uchwały Nr XXX/233/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 maja 2009 r. 

Tygodniowy wymiar 
za_ięć /eodziny/ 

12 

10 

8 

5 

,., 
.) 

Wicedyrektor szkoły (zespołu) każdego typu, liczącej: 

- 7-8 oddziałów 12 

- 9-16 oddziałów 9 

- 17 i więcej oddziałów 7 

Kierownik szkolenia praktycznego we wszystkich typach 
7 

szkół 

Zastępca kierownika szkolenia praktycznego we 
9 

wszystkich typach szkół 

Dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej 10 

Dyrektor domu dziecka 8 

Dyrektor domu wczasów dziecięcych 6 

Kierownik internatu liczącego: 

- do 70 wychowanków 15 

- powyżej 70 wychowanków 12 




